
Hlášení obecního úřadu dne 10.prosince 2024 
 

1.  Klub žen Rozstání Vás srdečně zve na čtrnáctý ročník akce ČESKO ZPÍVÁ 

KOLEDY, které se uskuteční ve středu 11.12.2024 od 18:00 před budovou 

obecního úřadu. 

2.  Praktický lékař MUDr. Blechta oznamuje, že ve čtvrtek 12.12.2024 a 

v pátek 13.12.2024 v Otinovsi neordinuje. 

3.  Starosta obce svolává veřejné zasedání zastupitelstva obce, které se koná 

ve středu 11.12.2024 v 18:30 v zasedací místnosti obecního úřadu 

v Rozstání. Na programu jsou následující body:  

1. Zahájení 

2. Rozpočtová opatření 

3. Rozpočet na rok 2025 

4. Rozpočtový výhled na roky 2027 a 2028 

5. Stočné na rok 2025 

6. Obecně závazná vyhláška o odpadech 

7. Smlouvy o úvěru s PGRLF 

8. Dodatek k pachtovní smlouvě č. 1865 

9. Dodatek ke smlouvě TextilEco a.s. 

10. Skupina pro interní audit 

11. Dary členům JSDH 

12. Diskuze 

13. Závěr 

 

4.  Obec Vysočany vás zve na divadelní představení Krásenkých ochotníků 

s názvem Manželský čtyřúhelník na horách, které se uskuteční v sobotu 

14.12.2024 od 17:00 v kulturním domě Vysočany. Vstupné 120Kč. 

 

5.  Masna u Toníka nabízí dárkové poukazy, přijímá objednávky masa na 

uzení, zajistí naložení masa na gril. Objednávky přímo na prodejně nebo na 

tel. čísle 603 862 681. Pokud by se někdo zbavoval zavařovacích sklenic se 

šroubovacím víčkem o objemu 0,7l, může je odevzdat v prodejně masny, 

v případě většího množství dohodnout odvoz v prodejně. 

 

6.  Na obecním úřadě je možnost zakoupit si popelnice. Plechová pozinkovaná 

110l za 1270 Kč, plastová černá 120l za 950 Kč a plastová černá 240l za 

1200Kč 

 


